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Trons hopp! 

 
Ibland kan det ge en extra klarhet att gå runt någonting för att bättre ana dess konturer. Så är det 
också med ord. Ord som tro och hopp. Tron är en gåva som uppkommer genom predikan i kraft av 
Kristi ord. Tron är en fast tillförsikt om det som man hoppas, en övertygelse om ting som man icke ser. 
Detta utläser vi från Romarbrevet och Hebreerbrevet. Vad menas då med tillförsikt? Tillförsikt, enligt 
ordlistan, är fullkomlig tillit och fast förtröstan. Förtröstan å andra sidan förklaras som: Förtroende till en 
persons vilja och förmåga att hjälpa eller skydda. 
 
Tron är tillit. Tillit som agerar på hoppet. Hoppet i sin tur ger tron näring att verka i världen. 
Ändå talas det allt mindre om tron som en positiv kraft. Stundtals verkar vi nästan  
ha höjt upp tvivel som norm. Tvivel är ok. Det är ingen fara att ha tvivel. Det ligger ingen 
skam i det. Tro och tvivel hör ihop som en gestalt och dess skugga. Skuggan vittnar faktiskt  
om gestaltens existens. Men det är tron och hoppet som vi så väl behöver. Nu menar  
jag inte enbart lite allmänt positivt tänkande. Det kan ju både vara bra och dåligt. Känslor  
och tankar kan ju påvisa hur det verkligen står till. Hur saker är. Men de visar sällan hur saker 
kan bli eller kommer att bli. Tron å andra sidan är förankrad i något mer än allmänt önsketänkande. 
Den är förankrad i Gud. I Hans ord. Men den blundar samtidigt inte för situationen. Tvärtom. Tron ser 
hur det är, hur det kan bli och vägen dit.   
 
1957 utförde Dr Curt Richter ett experiment. Ett rätt hemskt sådant – men det påvisade något väldigt 
viktigt. Han lät råttor simma i en stor bassäng tills de gav upp och började sjunka. Det tog i snitt 15 
min. När de sjönk räddade han dem, lät dem vila en kort stund och lade sedan tillbaka dem i vattnet. 
Denna gång simmade de i snitt i 60 timmar innan de gav upp. Varför? De hade nu hopp om att bli 
räddade. De hade nu varit med om det och visste att det fanns god chans att bli det igen. Experimentet 
påvisade hur viktigt hoppet är för både prestation, uthållighet och motivation.  
 
Hoppet ger oss målmedvetenheten att kämpa fullt ut. Hoppet ger oss mod att våga tro. 
Och eftersom Gud en gång tagit upp oss i sin famn vet vi att Han också kommer att göra 
det igen. Det ger oss kraft att fullt ut kämpa trons goda kamp, i trygg förvissning vad som 
väntar den dag då vår kamp är över, och vi får skåda det vi nu hoppfullt får tro. Då när vi 
tror att vi sjunker lyfts vi i stället upp i skyn av kärleksfulla armar till evig glädje och frid. 
 
”Då vi nu har gjorts rättfärdiga genom tro har vi frid med Gud genom vår herre Jesus Kristus. Han har 
gett oss tillträde till den nåd som vi nu lever i, och vi är stolta över hoppet att få del av 
Guds härlighet. Mer än så, vi är stolta över våra lidanden, eftersom vi vet att lidandet 
skapar uthållighet, uthålligheten fasthet och fastheten hopp. Och hoppet sviker oss 
inte, ty Guds kärlek har ingjutits i våra hjärtan genom att han har gett oss den heliga 
anden. Medan vi ännu var svaga dog Kristus för alla gudlösa, när tiden var inne. 
Knappast vill någon dö för en rättfärdig – kanske går någon i döden för en som är god. Men Gud 
bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog för oss medan vi ännu var syndare.” Rom 5:1-8 

 

 

             /Stefan Dahlström, kyrkoherde 
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 Fasteaktionen 2024 
 

  Fastlagssöndagen 11 februari till Palmsöndagen 24 mars 

 
 

Olika sätt att ge: 
 

Plusgironummer: 90 01 22-3 
Bankgironummer: 900-1223 

Swish: 9001223 
Ange församling: Vittsjö församling eller Verums församling 

 

Vittsjö-Verums pastorat anordnar:  
 

*  Lotteri i samband med ”Hela kyrkan sjunger”  
 i Emmaljunga 7 mars kl 19. 
* Brödförsäljning utanför Ica lördagen 9 mars från kl 9.30 
* Ostförsäljning på Ica lördagen 23 mars 
 
 
 

 

 

 

Soppluncher Torsdagar kl 11.50-13.00 
 

25 april Stefan Dahlström ”Olika världar” 
23 maj Kire Sagergrim ”Litteratur och läsning”  
 
Alla är hjärtligt välkomna till våra soppluncher.  
För de som har möjlighet att betala kostar det 60 kr. 
Är det så att man inte kan betala är man välkommen ändå!  

 

 

DELA LIKA OCH RÄDDA LIV 
Var tionde människa i världen saknar sitt dagliga 
bröd trots att det finns tillräckligt med resurser för att 
alla ska kunna äta sig mätta. Vi lever alla under 
samma himmel, men delar inte lika på jordens 
resurser. Du kan vara med och förändra det! 
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Info från Kristna 
Samrådsgruppen 

 
 

 

Ekumenisk bön     Tisdagar kl 18.30 
19 mars i Vittsjö församlingshem  
18 april i ELM Snärshult  
14 maj i ELM Vittsjö  
6 juni i Smyrnakyrkan (Sverigebönen) 

 

Gåva från församlingarna  
i Vittsjö! 
 
Under året kommer hushåll utanför Vittsjö samhälle  
att få ett Nya testamente i postlådan,  

”Boken om HOPP!”  
Läs den! Och välkommen att  vända dig till någon  
med dina frågor och funderingar. 
 
Sven Röstin tel 077-555 11 25 

Tältmötesserie i Vittsjö! OBS, i år börjar vi på onsdagen!  
Onsdag 24 maj – Söndag 28 maj.  (Onsd-lörd kl 19. Sönd kl 10.) 

Tema:  ”Guds kravlösa kärlek” 

Onsdag:  Lasse Bjervås från pingstkyrkan, Hässleholm  
Torsdag:  Olof Edsinger, generalsekreterare för Svenska Evangeliska Alliansen.  

Sång av Kyrkokören 
Fredag:  Anna Swan, Evangelisk Luthersk Ungdom.  

Sång Annika Andersson, Örkelljunga  
Lördag:  Youngsters, en del av Oas-rörelsen (Barn-Oas)- mer info kommer 
Söndag:  Mässa, Stefan Dahlström och Christer Frostensson 
 
 

Med reservation för ev. ändringar, se Facebook ”Kristna 
Samrådsgruppen i Vittsjö” och ”Vittsjö-Verums pastorat”  
samt www.svenskakyrkan.se/vittsjo  

http://www.svenskakyrkan.se/vittsjo
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Röster från tidigare 
katekumener:  
 
”... nya bekantskaper, nya 
tankar, existentiella frågor, 
djupare tankar som gav ett 
perspektiv på tillvaron.” 
 

"Att möta medmänniskor från 
olika bakgrund, med öppet 
sinne och med stor respekt för 
varandras liv och tankar. Jag 
växte som medmänniska. 
 

"Jag trodde att det var för sent 
att reflektera över livet. Det var 
det inte. 
 

"Ett bra forum även för oss 
som redan har funnit tron och 
levt med den nära hjärtat 
många år. Ett forum där vi fatt 
möjlighet att bli bättre och 
tryggare på att sätta ord på vår 
tro." 

 
 

Pilgrimsvandring 
 

Vi är alla på vandring genom livet. Ibland går det lite 
väl fort och vi hinner inte reflektera över livet, vilka vi 
har vid vår sida eller hur naturen ser ut där vi ”går” i 
springfart. Vi kan rent av också glömma vad Gud tänkt 
om livet och vad som är målet. 
 

Nu bjuder vi in till en ”långsamvandring” söndagen 
den 12 maj. Vi går den gamla vackra vägen mellan Stavshult och Verum. Vi kallar det 

Pilgrimsvandring och vi har en kyrka som mål. Där kommer vi att fira en pilgrimsmässa och efter den 
hoppas vi kunna ordna med en kyrklunch i församlingshemmet. 
 

Vi startar vår vandring vid gamla kvarnen i 
Stavshult/Mölleröd klockan 9.30. På 
vägen upp genom den vackra bokskogen 
kommer vi att göra några stopp för 
eftertanke och reflektion. Ta gärna med lite 
dryck och någon enkel fika. 
Vi ordnar med transport ner till Stavshult 
efter lunchen för dem som ska hämta sin 
bil där. 
 

Katekumenatet 2024-2025! 
- Vill du dela tankar om tro där dina frågor och erfarenheter är 
utgångspunkten, inte de färdiga svaren?  
- Vill du veta mer om vad kristen tro är? Kanske blev du aldrig döpt 
eller konfirmerad? Kanske funderar du på att bli det som vuxen 
istället? 
Då kan Katekumenatet vara något för dig! 
 

Oavsett om du är nyfiken, redan har en tro eller känner dig osäker 
eller tveksam kan du vara med i en katekumenatsgrupp. 
Undervisningen och samtalen utgår från de frågor som du och de 
andra i gruppen har, och det finns gott om tid för gemensamma 
samtal.  
 

Katekumenatsgruppen träffas varannan vecka från september till 
maj. Har du frågor? Kontakta: 
Charlotta Nilsson     070 444 48 86  charlotta.vittsjo@telia.com 
Maria Henningsson 070 821 24 06  maria.snarshult@gmail.com  
Sven Röstin            070 555 11 25   sven.rostin@svenskakyrkan.se 

                                             Verums kyrka 
 
 
 
 
 
 
Stavs- 
hult      

12/5 
 

kl 9.30 

mailto:charlotta.vittsjo@telia.com
mailto:maria.snarshult@gmail.com
mailto:sven.rostin@svenskakyrkan.se
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Våren i våra 
församlingar  

 

Med reservation för ev. ändringar,                                 
se predikoturerna i Norra Skåne, 
Facebook ”Vittsjö-Verums pastorat” och 
Instagram ”vittsjoverumspastorat2022” 

Mars  
3 3 sön i Fastan 
Vittsjö kl 11 Gudstjänst  
 
6 Onsdag 
Vittsjö kl 8 Morgonmässa 
 
7 Torsdag 
Emmaljunga kl 19 Hela kyrkan sjunger 
 
10 Midfastosöndag 
Verum kl 11 Mässa 
 
17 Jungfru Marie Bebåd.dag 
Emmaljunga kl 9 Gudstjänst 
Vittsjö kl 11 Mässa 
 
18  Måndag 
Vittsjö fh kl 18.30 Bönens värld 
 
19  Tisdag 
Vittsjö fh kl 18.30 Ekumenisk bön 
 
24 Palmsöndagen 
Vittsjö kl 11 Familjemässa 
 
25-27 Måndag-Onsdag 
Vittsjö kl 18.30 Textläsning 
 
28 Skärtorsdagen 
Vittsjö kl 18.30 Skörtorsdagsmässa 
 
29 Långfredagen 
Verum kl 11 Långfredagsgudstjänst 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 Påskafton 
Vittsjö kl 23.30 Påsknattsmässa 
 
31 Påskdagen 
Vittsjö kl 11 Mässa 
 
 

April 
1 Annandag Påsk 
Emmaljunga kl 11 Emmausmässa 
 
7 2 sön i Påsk 
Vittsjö kl 11 Gudstjänst 
 
8 Måndag 
Vittsjö  kl 18.30 Kvällsmässa 
 
14 3 sön i Påsk 
Verum kl 11 Mässa 
 
21 4 sön i Påsk 
Vittsjö kl 11 Mässa 
 
22 Måndag 
Vittsjö fh kl 18.30 Bönens värld 
 
23 Tisdag 
Snärshult kl 18.30 Ekumenisk bön 
 
25 Torsdag 
Vittsjö fh kl 11.50 Sopplunch 
 
27 Lördag 
Vittsjö kl 11 Konfirmation 
 
28 5 sön i Påsk 
Verum kl 9 Gudstjänst 
Vittsjö kl 11 Gudstjänst 
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Våra informationskanaler: 

*Församlingsbladet: Kyrknytt 
*Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/vittsjo 
*Affischering 
*Norra Skåne: Predikoturer 
*Facebook: Vittsjö-Verums pastorat 
*Instagram: vittsjoverumspastorat2022  

Maj 
5 Bönsöndagen 
Vittsjö kl 11 Gudstjänst 
 
9 Kristi himmelf.dag 
Uggletorps- kl 9 Friluftsgudstjänst 
Stugan 
 
12 Sön f Pingst 
Verum kl 9.30 Pilgrimsvandring 
 

19 Pingstdagen 
Emmaljunga kl 11 Mässa 
Vittsjö kl 18 Vårkonsert 
 

20 Annandag Pingst  
Vittsjö kl 18.30 Kvällsmässa 
 
22-26 maj Tältmötesserie på 
 Marknadsplatsen se s. 4 
 

26 Heliga Tref.dag 
Marknads- kl 10 Mässa 
Platsen 
 
27 Måndag 
Vittsjö fh kl 18.30 Bönens värld 
  

Det lilla ljus du har 
En gång var ni mörker,  
men i Herren har ni nu blivit ljus (Efs 5:8) 
 

En del gånger tror jag att vi föraktar det ljus  
som Herren skänkt oss. Vi jämför oss med  
andra och gör man detta finner man alltid en lampa som är större, lyser starkare och avger  
mer värme. Men varje ljus gör nytta på sitt vis – och på sin plats.  
 

Det är inte alltid Herren vill ha en strålkastare på varje plats. Ibland och på vissa platser kan sådana 
endast blända omgivningen. Jag har funnit att stora ljus oftast gör sig bäst på stora plattformar – 
som redan är belysta men där ytterligare belysning behövs.  
 

Men i mörka utrymmen kan de små ljusen vara av livsavgörande betydelse.  
 

Ett värmeljus; i en bil som fått motorstopp, i en skog under mörkrets timmar, i minusgrader – kan ett 
litet värmeljus och en filt rädda liv. Ljus utan värme i den situationen gör mindre nytta.  
 

Så förakta aldrig det ljus Herren gett dig. Använd det. Och du kommer förändra liv. 
 

Juni  
2 1 sön i Tref 
Vittsjö kl 11 Gudstjänst 
 
6 Torsdag 
Smyrna kl 18.30 Ekumenisk bön 
 
9 2 sön i Tref 
Verum kl 11 Mässa 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.svenskakyrkan.se/vittsjo
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BÄRARE 
 

Vi behöver fler bärare till vårt bärarlag i pastoratet. 
 

En gammal fin tradition vid jordbegravningar för att hedra de avlidna 
på resan till den sista vilan. Många undrar vad en bärare gör och vad 
som krävs. Vi tänkte i korthet förklara det. 

 

Man sitter med under begravningsgudstjänsten och när det är dags att bära ut kistan samlas man runt 
den och bär ut den till en kistvagn som hjälper bärarna ut till gravplatsen på kyrkogården. Där placeras 
kistan över graven och sänks senare ner med hjälp av bärlinor som placerats ut under kistan. 
 

En ersättning på 300 kr och eventuell bilersättning erbjuds för de som utför denna tjänst. 
 
 

De flesta söndagar under mässan i Vittsjö kyrka har vi 

Barnkyrka i Övre salen. Det är en särskild samling 

för barnen i ca 15-20 minuter. Vi är en grupp som turas om 
att leda dessa små samlingar.  
 
Har du barn i din närhet som du tror skulle tycka det vore 
roligt att vara med på det? Då är de välkomna till 
Barnkyrkan! 
 
Vill du veta mer?  
Kontakta Christer Frostensson, 0734-411 244 eller någon 
du vet redan är engagerad i Barnkyrkan. 

 
 
 

 
 
 
 

Välkommen till en församlingsreträtt  
den 31/5-2/6  

där vi får tillfälle att stanna upp i stillhet och bön. 
Vi inleder reträtten med kvällsmat på fredagen 

och avslutar den vid lunchtid på söndagen. 
 

Plats: Bökebäcksgården, Jonstorp 
Pris: 1 600:- 

Församlingsreträtt 
Vittsjö-Verums pastorat 

Anmälan senast onsdagen den 8 maj 
Begränsat antal platser. Är du intresserad eller nyfiken? 

Kontakta Sven Röstin, präst 070-555 11 25 
sven.rostin@svenskakyrkan.se 

mailto:sven.rostin@svenskakyrkan.se
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BU - sidan
 

 

 
 

Välkommen till Diskantkören och Ungdomskören 
 

 

Barnen medverkar 

vid Palmsöndagens 

Familjemässa 24 mars 

kl 11.00 i Vittsjö kyrka 

KOM & VAR MED! 

Barn- och 
ungdomssidan 

Öppet hus: 
Måndag, onsdag och fredag kl 9-11.30 
 

Kyrkis: 
Tisdag och torsdag kl 9-11 
 

After school: 
Åk F-1: Tisdag kl 13-14.20 
Åk 2: Måndag kl 13-14.20 
Åk 3-4: Tisdag kl 14.20-16 
Åk 4-6: Måndag kl 14.20-16 
 

Diskant-, Maria-och Ungdomskörerna samt barngrupperna 
medverkar med sång! 

Diskantkören åk F-2  

Onsdagar kl 14.20-15.00.  (Barnen hämtas och 
lämnas på fritids vid behov) 
 

Mariakören åk 3-6 
Torsdagar kl 14.00-15.00 
 

Ledare Kerstin Sturesson.  
Tel 0736-447 420 

Ungdomskören  
Torsdagar kl 16-17.30 
 

Ledare Mats Lunnergård.  
Tel 0704-921 447 
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Musik-sidan 

Torsdag 7 mars kl 19 ”Hela kyrkan sjunger”  
 med Kyrkokören i Emmaljunga församlingshem. 
 
 

Palmsöndag 24 mars kl 11 Familjemässa Vittsjö kyrka.  
  Sång av Barngrupper, barn- och ungdomskörer. 
 

Skärtorsdag 6 april  kl 18.30 Mässa Vittsjö kyrka.    
 Kvartettsång av Terese, Mats, Kerstin, Sam. 
 

Långfredag 7 april  kl 11 Långfredagsgudstjänst Verums kyrka. 
 Sång av Kyrkokören. 
 

Påskdagen 9 april  kl 11 Högmässa Vittsjö kyrka.  
 Sång av Kyrkokören. 
 

Vårkonsert 19 maj  kl 18 Vittsjö kyrka. Vittsjö kyrkokör och Mikael Järlestrand. 
 

Torsdag 23 maj  kl 19.00 tältmöte på Marknadsplatsen.  
 Sång av Kyrkokören.  
 

Onsdag 29 maj kl 18.30 Vittsjö församlingshem.  
 Sångkväll med Diskant-, Maria- och Ungdomskören  
 
 

 
 
 

 

Välkommen till Vittsjö kyrkokör  

under ledning av Mats Lunnergård. 
 

Kören övar torsdagar kl 19-21 med en liten fikapaus vid 20-tiden. 
Är du intresserad? Kontakta Mats, tel 0704-921 447 
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  Släkten följa släktens gång 
 
 
 
 

 Verums församling 
 
 AVLIDNA: Sven-Åke Olofsson Verums-Hörlinge 82 år 
 
 Vittsjö församling 
 

 DÖPTA: Alex Louie Valiant Simonsson Vittsjö 
Sanna Heidi Anna Fasth Bjärnum 
 

 
 AVLIDNA: Ulla Wittesjö  Vittsjö  93 år 

 Ingrid Thylén  Vittsjö  93 år 
Maj-Lis Svensson  Bjärnum  93 år 
Jonny Andersson  Bjärnum  66 år 
Gunnar Olofsson  Vittsjö  95 år 
Elias Johansson  Vittsjö-Olastorp 92 år 
Henrik Andersen  Vittsjö  78 år 
Inger Mattsson  Hässleholm  74 år 
Sonja Johansson  Vittsjö  91 år 
Tore Jacobsson  Vittsjö  86 år 
Bo Nilsson  Vittsjö  79 år 
Maj-Lis Petersson  Vittsjö  92 år 
Tord Gustavsson  Vittsjö  79 år 
Ingegerd Persson  Vittsjö  89 år 
Ann-Marie Kjellandersson Vittsjö  97 år 
Kurt Ljunggren  Vittsjö  84 år 
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Redaktion: Stefan Dahlström, Christina Malmberg, Kerstin Sturesson 
Foto: https://pixabay.com/sv/ 

Pastorsexpeditionen, Hårsjövägen 8 
OBS! Vi fortsätter att endast ta emot bokade besök på 
expeditionen och nås via telefon så mycket som 
verksamheten tillåter, säkrast mellan kl 10-12 
vardagar. 
Telefonkontakt med präst enligt information på 
telefonsvarare. 

0451-236 50 

e-post: vittsjo.pastorat@svenskakyrkan.se    
webb: www.svenskakyrkan.se/vittsjo 
postadress: Vittsjö-Verums pastorat,  
Box 1, 282 04 Vittsjö   

 

Kyrkoherde Stefan Dahlström 
stefan.dahlstrom@svenskakyrkan.se 

236 51  
OBS! sms 0736-444 006 

Komminister Sven Röstin 
sven.rostin@svenskakyrkan.se 

077-555 11 25 

Komminister Christer Frostensson 
christer.frostensson@svenskakyrkan.se  

0734-411 244 

Kantor Mats Lunnergård 
mats.lunnergard@svenskakyrkan.se  

236 53, 0704-921 447 

Kantor Kerstin Sturesson 
kerstin.sturesson@svenskakyrkan.se 

0736-447 420 

Vaktmästarexpeditionen Vittsjö-Verum 
Tel.tid fred 9.30-10, övrig tid pastorsexp 

0730-949 220 

Kamrer Emma Jönsson 236 55, 0736-440 676  

Vittsjö församlingshem 236 60, 0736-442 314 

Församlingsassistent Karolin Fagerblom 236 60, 0736-442 314 

Verums församlingshem 0451-911 75 

Vaktmästare Emmaljunga Karin Blank 0760-066 299 

Ordförande Kyrkofullmäktige Claes Ruderstam 228 84 

Ordförande Kyrkoråd 
Ingvar Larsson 

0451-911 00 

Ordförande Vittsjö församlingsråd 
Eva Andreasson 

0701-414 423 

Ordförande Verums församlingsråd 
Ingvar Larsson 
ingvar.larsson@svenskakyrkan.se 

0451-911 00 

Ordförande Kyrkogårds- o Fastighetsutskott 
Bengt-Arne Jönsson 

228 95 
0708-224 465 

Gåvor till högtidsdagar eller minnesgåvor 
OBS! Ange person och ändamål. 

Bg 814-7555 

https://pixabay.com/sv/
mailto:vittsjo.pastorat@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/vittsjo
mailto:stefan.dahlstrom@svenskakyrkan.se
mailto:christer.frostensson@svenskakyrkan.se
mailto:mats.lunnergard@svenskakyrkan.se
mailto:kerstin.sturesson@svenskakyrkan.se
mailto:ingvar.larsson@svenskakyrkan.se

